
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2022/23

Herren (Bezirksligen/Bezirksklassen A+B)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.: 07148-2288, Geschäft: 07141-16752646, https://www.tv-grossbottwar.de/
tischtennis.html, tomboy1@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 16:00 v 1 TSV Asperg II TV Großbottwar 0:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 16:00 v 1 TTC Bietigheim-Bissingen IX TV Mundelsheim 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

13.05.2023
13.05.2023

14:30
14:30

1
2

TV Mundelsheim
TV Großbottwar

TSV Asperg II
TTC Bietigheim-Bissingen IX

1:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Do.
Do.

14.04.2023
14.04.2023
20.04.2023
20.04.2023

20:00 v
20:00 v (1)
20:30 v (1)
20:45 v (1)

1
4
2
3

TSV Aurich
TV Mundelsheim
TTC Bietigheim-Bissingen IX
TTC Bietigheim-Bissingen VI

SpVgg Besigheim
TV Großbottwar
TV Aldingen
TSV Asperg II

1:4
1:4
4:3
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

17.01.2023
20.01.2023
31.01.2023
07.02.2023
08.02.2023
02.03.2023
03.03.2023
03.03.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:40 v
20:00 (1)
20:30 v (2)

308
303
307
304
305
302
306
301

TV Großbottwar
TTV Ingersheim
TSV Asperg II
TSV Asperg III
TSV Aurich
SpVgg Besigheim
TV Mundelsheim
TTC Bietigheim-Bissingen IX

TTF Gündelbach
TTC Bietigheim-Bissingen VI
TSV Löchgau II
TV Aldingen
TTV Pleidelsheim
TSV Münchingen
TSV Grossglattbach
TSV Hochdorf/Enz

4:0 NA
1:4
4:3
2:4
4:1
4:3
4:2
4:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mi.

11.11.2022
17.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
18.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
23.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
24.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
25.11.2022
30.11.2022

20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v
19:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
20:30 v (1)
20:00 v (2)
20:00 v (2)
20:00
20:00
20:00
20:45 v (2)
20:30 v (1)

215
201
207
209
213
204
214
205
206
210
216
202
203
212
208
211

TV Großbottwar
TSV Asperg IV
TV Mundelsheim
TSV Oberriexingen
TV Großbottwar II
TTC73 Oberderdingen III
TSV Grossglattbach II
TTV Pleidelsheim II
TV Markgröningen IV
TSV Hochdorf/Enz
TT Nussdorf-Iptingen (SG)
TSV Heimsheim
TTC Bietigheim-Bissingen IX
TV Tamm
TTC Bietigheim-Bissingen VI
VfL Gemmrigheim

SpVgg Mönsheim
TTV Ingersheim
TV Möglingen
SpVgg Besigheim
TTV Pleidelsheim
TSV Aurich
TSV Asperg II
TSV Münchingen
TSV Asperg III
TTG Marbach-Rielingshausen
TSV Grossglattbach
TSV Löchgau II
TSV Münchingen II
TTF Gündelbach
TTC73 Oberderdingen II
TV Aldingen

4:1
1:4
4:2
1:4
2:4
2:4
0:4
1:4
3:4
4:3
1:4

0:4 NA
4:0
2:4

4:0 NA
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Fr.

13.10.2022
14.10.2022
28.10.2022

20:30 v
20:30 v (2)
20:00 (1)

2
1
3

TTV Freudental
TTC Bietigheim-Bissingen VIII
TSV Oberriexingen II

SpVgg Besigheim
TSV Oberriexingen
TV Mundelsheim

0:4
1:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
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TV Aldingen
TSV Asperg II
TSV Asperg III
TSV Asperg IV
TSV Aurich
VfL Gemmrigheim
TV Großbottwar
TV Großbottwar II
TSV Grossglattbach
TSV Grossglattbach II
TTF Gündelbach
TSV Heimsheim
TSV Hochdorf/Enz
TTV Ingersheim
TSV Löchgau II
TTG Marbach-Rielingshausen
TV Markgröningen IV
TV Möglingen
SpVgg Mönsheim
TSV Münchingen
TSV Münchingen II
TTC73 Oberderdingen II
TTC73 Oberderdingen III
TTV Pleidelsheim
TTV Pleidelsheim II
TV Tamm
TTC Bietigheim-Bissingen VI
TTC Bietigheim-Bissingen IX
TT Nussdorf-Iptingen (SG)
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