## Bezirk Ludwigsburg Pokal 2022/23

## Herren (Bezirksligen/Bezirksklassen A+B)

Pokal-Spielplan



**Spielleiter-Kontakt:** Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.: 07148-2288, Geschäft: 07141-16752646, https://www.tv-grossbottwar.de/tischtennis.html, tomboy1@web.de

Finale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	16:00 v	1	TSV Asperg II	TV Großbottwar	0:4
Cuial Blats (					
Spiel um Platz 3 Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.			H-5	O a store a real a fi	0-1-1-
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	16:00 v	1	TTC Bietigheim-Bissingen IX	TV Mundelsheim	4:3
11-0-61-					
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit		•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	14:30	1	TV Mundelsheim	TSV Asperg II	1:4
Sa. 13.05.2023	14:30	2	TV Großbottwar	TTC Bietigheim-Bissingen IX	4:0
Vientelfinele					
Viertelfinale	(  al-al)	Curial Nu	Haimmanna ah aft	Continuous ab off	Cmiala
Datum, Uhrzeit			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 14.04.2023	20:00 v	1	TSV Aurich	SpVgg Besigheim	1:4
Fr. 14.04.2023	20:00 v (1)	4	TV Mundelsheim	TV Großbottwar	1:4
Do. 20.04.2023	20:30 v (1)	2	TTC Bietigheim-Bissingen IX	TV Aldingen	4:3
Do. 20.04.2023	20:45 v (1)	3	TTC Bietigheim-Bissingen VI	TSV Asperg II	2:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit		Spiel-Nr.		Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.01.2023	20:00 v	308	TV Großbottwar	TTF Gündelbach	4:0 NA
Fr. 20.01.2023	20:00 v	303	TTV Ingersheim	TTC Bietigheim-Bissingen VI	1:4
Di. 31.01.2023	20:00 v	307	TSV Asperg II	TSV Löchgau II	4:3
Di. 07.02.2023	20:00 v (1)	304	TSV Asperg III	TV Aldingen	2:4
Mi. 08.02.2023	20:00 v	305	TSV Aurich	TTV Pleidelsheim	4:1
Do. 02.03.2023	20:40 v	302	SpVgg Besigheim	TSV Münchingen	4:3
Fr. 03.03.2023	20:00 (1)	306	TV Mundelsheim	TSV Grossglattbach	4:2
Fr. 03.03.2023	20:30 v (2)	301	TTC Bietigheim-Bissingen IX	TSV Hochdorf/Enz	4:2
2. Runde					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.11.2022	20:00 v	215	TV Großbottwar	SpVgg Mönsheim	4:1
Do. 17.11.2022	20:00 v	201	TSV Asperg IV	TTV Ingersheim	1:4
Fr. 18.11.2022	20:00 v (1)	207	TV Mundelsheim	TV Möglingen	4:2
Fr. 18.11.2022	20:00 v (1)	209	TSV Oberriexingen	SpVgg Besigheim	1:4
Fr. 18.11.2022	20:00 v	213	TV Großbottwar II	TTV Pleidelsheim	2:4
Di. 22.11.2022	19:00 v (1)	204	TTC73 Oberderdingen III	TSV Aurich	2:4
Di. 22.11.2022	20:00 v	214	TSV Grossglattbach II	TSV Asperg II	0:4
Mi. 23.11.2022	20:00 v (1)	205	TTV Pleidelsheim II	TSV Münchingen	1:4
Mi. 23.11.2022	20:30 v (1)	206	TV Markgröningen IV	TSV Asperg III	3:4
Do. 24.11.2022	20:00 v (1)	210	TSV Hochdorf/Enz	TTG Marbach-Rielingshausen	4:3
Do. 24.11.2022	20:00 v (2)	216	TT Nussdorf-Iptingen (SG)	TSV Grossglattbach	1:4
Fr. 25.11.2022	20:00 v (2) 20:00	202	TSV Heimsheim	TSV Löchgau II	0:4 NA
Fr. 25.11.2022	20:00	202	TTC Bietigheim-Bissingen IX	TSV Münchingen II	4:0
Fr. 25.11.2022	20:00	203	TV Tamm	TTF Gündelbach	2:4
Fr. 25.11.2022 Mi. 30.11.2022	20:45 v (2)	208	TTC Bietigheim-Bissingen VI	TTC73 Oberderdingen II	4:0 NA 1:4
IVII. 3U. I I .ZUZZ	20:30 v (1)	211	VfL Gemmrigheim	TV Aldingen	1.4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 13.10.2022	20:30 v	2	TTV Freudental	SpVgg Besigheim	0:4
Fr. 14.10.2022	20:30 v (2)	1	TTC Bietigheim-Bissingen VIII	TSV Oberriexingen	1:4
Fr. 28.10.2022	20:00 (1)	3	TSV Oberriexingen II	TV Mundelsheim	0:4

Freilose 1. Runde

## Bezirk Ludwigsburg Pokal 2022/23

## Herren (Bezirksligen/Bezirksklassen A+B)

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TV Aldingen

TSV Asperg II

TSV Asperg III

TSV Asperg IV

TSV Aurich

VfL Gemmrigheim

TV Großbottwar

TV Großbottwar II

TSV Grossglattbach

TSV Grossglattbach II

TTF Gündelbach

TSV Heimsheim

TSV Hochdorf/Enz

TTV Ingersheim

TSV Löchgau II

TTG Marbach-Rielingshausen

TV Markgröningen IV

TV Möglingen

SpVgg Mönsheim

TSV Münchingen

TSV Münchingen II

TTC73 Oberderdingen II

TTC73 Oberderdingen III

TTV Pleidelsheim

TTV Pleidelsheim II

TV Tamm

TTC Bietigheim-Bissingen VI

TTC Bietigheim-Bissingen IX

TT Nussdorf-Iptingen (SG)